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Formularz rekrutacyjny 

do projektu pt. „Razem po sukces. Aktywizacja osób młodych, które utraciły zatrudnienie po 1 marca 

2020r. lub będących w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy w powiecie pszczyńskim.” 

Część 1 wypełniana przez osobę bezrobotną 

Dane uczestnika/uczestniczki: 

Imię i nazwisko:  

PESEL:  

Powiat:  

Gmina:  

Miejscowość, kod pocztowy:  

Ulica, nr budynku/lokalu:  

Telefon:  

Adres e-mail:  

Wykształcenie:  niższe niż podstawowe (ISCED 0) 

 podstawowe (ISCED 1) 

 gimnazjalne (ISCED 2) 

 ponadgimnazjalne (ISCED 3) 

 policealne (ISCED 4) 

 wyższe (ISCED 5-8) 

Status osoby w chwili przystąpienia do projektu 

Oświadczam, że (proszę zaznaczyć znakiem X): 
tak nie 

 utraciłem/am zatrudnienie po dniu 1 marca 2020r. z powodu rozwiązania lub 

nieprzedłużenia umowy1 lub zamknąłem/am działalność gospodarczą po dniu  

1 marca 2020r. 

  

 byłem uczestnikiem projektu z zakresu włączenia społecznego realizowanego  

w ramach celu tematycznego 9 w RPO 

  

 
1 Umowa o pracę lub umowa cywilnoprawna. 
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 należę do kategorii NEET (tj. nie uczestniczę w kształceniu formalnym w trybie 

stacjonarnym2, nie szkoliłem/am się ze środków publicznych w okresie 4 tygodni 

poprzedzających rozpoczęcie uczestnictwa w projekcie3) 

  

 jestem osobą odchodzącą z rolnictwa   

 jestem imigrantem, reemigrantem   

 jestem osobą długotrwale bezrobotną 

osoby w wieku poniżej 25 r.ż. – pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres 

ponad 6 miesięcy 

osoby w wieku powyżej 25 r.ż. – pozostające bez pracy nieprzerwanie przez okres 

ponad 12 miesięcy 

(należy wziąć pod uwagę faktyczny, nieprzerwany czas pozostawania bez pracy, 

kiedy osoba była gotowa do podjęcia pracy i aktywnie jej poszukiwała, z 

uwzględnieniem zarówno okresu przed ostatnią rejestracją w Powiatowym Urzędzie 

Pracy, jak i po ostatniej rejestracji). 

  

 pochodzę  z obszarów wiejskich oznaczonych kodem klasyfikacji 3 wg. stopnia 

urbanizacji DEGURBA (w powiecie pszczyńskim są to miejscowości należące do 

gmin Kobiór i Miedźna): 

  

 należę do mniejszości narodowej lub etnicznej, jestem migrantem, osobą obcego 

pochodzenia: 

  

 jestem osobą bezdomną lub dotkniętą wykluczeniem z dostępu do mieszkań:   

 jestem osobą niepełnosprawną z orzeczonym stopniem niepełnosprawności:   

 jestem osobą w innej, niekorzystnej sytuacji społecznej (innej niż wyżej 

wymienione) 

  

Wybór form wsparcia 

W ramach projektu jestem zainteresowany/zainteresowana: 
Proszę zaznaczyć znakiem X 
wybrane pozycje: 

pośrednictwem pracy  

doradztwem zawodowym  

otrzymaniem bonu zatrudnieniowego  

zatrudnieniem w ramach pracach interwencyjnych   

 
2 Kształcenie formalne w trybie stacjonarnym jest rozumiane jako kształcenie w systemie szkolnym na 

poziomie szkoły podstawowej, szkoły ponadpodstawowej, szkoły gimnazjalnej, jak również kształcenie na 
poziomie wyższym w formie studiów wyższych lub doktoranckich realizowanych w trybie dziennym 
3 Szkolenie jest rozumiane jako uczestniczenie w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 

uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do 

wykonywania pracy. 
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Deklaracja uczestnictwa 

Deklaruję chęć uczestnictwa w projekcie „Razem po sukces. Aktywizacja osób młodych, które utraciły 

zatrudnienie po 1 marca 2020r. lub będących w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy w powiecie 

pszczyńskim.” współfinansowanym w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś 

priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 1.2 Wsparcie osób młodych na 

regionalnym rynku pracy –projekty konkursowe, Poddziałanie 1.2.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

Oświadczam, że: 
Proszę zaznaczyć 

odpowiednie znakiem 

X: 

Spełniam kryteria kwalifikowalności uprawniające do udziału w projekcie, tzn. 

jestem osobą w wieku 18-29 lat, która po 1 marca 2020 r. utraciła 

zatrudnienie/pracę z powodu rozwiązania lub nieprzedłużenia umowy, 

zarejestrowaną w Powiatowym Urzędzie Pracy w Pszczynie jako 

bezrobotny/a. 

 

 

Spełniam kryteria kwalifikowalności uprawniające do udziału w projekcie, tzn. 

jestem osobą w wieku 18-29 lat, która w wyniku pandemii COVID-19 

zamknęła działalność gospodarczą po 1 marca 2020 r., zarejestrowaną w 

Powiatowym Urzędzie Pracy w Pszczynie jako bezrobotny/a. 

 

 

Spełniam kryteria kwalifikowalności uprawniające do udziału w projekcie, tzn. 

jestem osobą w wieku 18-29 lat, znajdującą się w najtrudniejszej sytuacji na 

rynku pracy (tj. osoba z kategorii NEET, osoba z niepełnosprawnościami, 

kobieta, osoba o niskich kwalifikacjach, osoba odchodząca z rolnictwa, 

imigrant, reemigrant oraz osoba długotrwale bezrobotna). 

 

 

Oświadczam, że: 

• wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą oraz ze stanem faktycznym oraz 

przyjmuję do wiadomości, że może to podlegać weryfikacji w rejestrach publicznych np. ZUS; 

• zostałem/zostałam poinformowany/poinformowana, że projekt pt. „Razem po sukces. Aktywizacja 

osób młodych, które utraciły zatrudnienie po 1 marca 2020r. lub będących w najtrudniejszej sytuacji 

na rynku pracy w powiecie pszczyńskim” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach w ramach Osi priorytetowej I Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój; 

• przyjmuję do wiadomości, że złożenie Formularza rekrutacyjnego nie jest jednoznaczne  

z przyjęciem mnie do projektu; 

Ponadto, zobowiązuję się: 

• w terminie 4 tygodni po zakończeniu udziału w projekcie przekażę Powiatowemu Urzędowi Pracy  

w Pszczynie dane dot. mojego statusu na rynku pracy oraz informacje nt. udziału w kształceniu lub 
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szkoleniu oraz uzyskania kwalifikacji lub nabycia kompetencji, potwierdzone stosownym 

dokumentem; 

• w ciągu trzech miesięcy po zakończeniu udziału w projekcie udostępnię dane dot. mojego statusu 

na rynku pracy, potwierdzone stosownym dokumentem. 

data i czytelny podpis kandydata: 

Część 2 wypełniana przez pracownika urzędu 

Weryfikacja kryteriów kwalifikowalności (zaznacz tak lub nie) tak nie 

Status osoby bezrobotnej zarejestrowanej w PUP w Pszczynie   

Osoba w wieku 18-29 lat   

Osoba utraciła zatrudnienie po dniu 01.03.2020r.   

Osoba znajduje się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, tj. należy do jednej  

z grup: osoba z kategorii NEET, osoba niepełnosprawna, kobieta, osoba o niskich 

kwalifikacjach (ISCED 1-3), osoba długotrwale bezrobotna, osoba odchodząca  

z rolnictwa, imigrant lub reemigrant. 

  

Osoba kwalifikuje się do udziału w projekcie: 
  

Data i podpis pracownika dokonującego weryfikacji: 

Etap rekrutacji do projektu: Data: 

Dane osoby zostały wprowadzone do systemu SL2014  

Dane osoby zostały przekazane opiekunowi projektu  

Osoba została zweryfikowana przez opiekuna projektu  

Osoba została uczestnikiem projektu (tak/nie):  

 


